

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 143-429_TU2001

Zakázka: Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	9 973 305,02
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 973 305,02	2 094 394,05
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 067 699,07
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 143-429_TU2001

Zakázka: Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Místo: Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		9 973 305,02	12 067 699,07	
SO01	Oprava podchodu SŽ	7 353 837,91	8 898 143,87	STA
01	Podchod SŽ	4 443 436,40	5 376 558,04	Soupis
02	Podhled SŽ	2 463 685,20	2 981 059,09	Soupis
03	Elektroinstalace SŽ	87 545,25	105 929,75	Soupis
04	Informačních systém SŽ	359 171,06	434 596,98	Soupis
SO02	Oprava podchodu RSM	1 959 695,11	2 371 231,08	STA
05	Podchod RSM	940 623,35	1 138 154,25	Soupis
06	Podhled RSM	825 162,00	998 446,02	Soupis
07	Elektroinstalace RSM	193 909,76	234 630,81	Soupis
VRN SŽ	VRN SŽ	619 840,00	750 006,40	STA
VRN SŽ	VRN SŽ	619 840,00	750 006,40	Soupis
VRN RSM	VRN RSM	39 932,00	48 317,72	STA
VRN RSM	VRN RSM	39 932,00	48 317,72	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO01 - Oprava podchodu SŽ

Soupis:

01 - Podchod SŽ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 443 436,40

DPH základní
snížená

Základ daně
4 443 436,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
933 121,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 376 558,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO01 - Oprava podchodu SŽ

Soupis:

01 - Podchod SŽ

Místo:

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

4 443 436,40

HSV - Práce a dodávky HSV

2 491 966,48

1 - Zemní práce

90 270,76

2 - Zakládání

55 420,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

17 164,80

8 - Trubní vedení

162 094,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 995 504,32

997 - Přesun sutě

171 511,50

PSV - Práce a dodávky PSV

1 951 469,92

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

222 427,20

771 - Podlahy z dlaždic

51 089,12

772 - Podlahy z kamene

752 563,24

781 - Dokončovací práce - obklady

62 366,87

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

835 988,93

783 - Dokončovací práce - nátěry

27 034,56

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.
Objekt: SO01 - Oprava podchodu SŽ
Soupis: 01 - Podchod SŽ

Místo: Datum: 3. 2. 2020
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 443 436,40

D HSV Práce a dodávky HSV 2 491 966,48

D 1 Zemní práce 90 270,76

1	K	113155123	Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	244,500	339,72	83 061,54	CS ÚRS 2020 01
2	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,780	810,56	3 063,92	CS ÚRS 2020 01
VV 42*0,3*0,3					3,780			
3	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	7,560	548,32	4 145,30	CS ÚRS 2020 01
VV 3,78*2,0					7,560			

D 2 Zakládání 55 420,85

4	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	11,340	4 887,20	55 420,85	CS ÚRS 2020 01
VV 42*(0,6*0,6-0,3*0,3)					11,340			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 17 164,80

5	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	4,000	4 291,20	17 164,80	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

D 8 Trubní vedení 162 094,25

6	K	850361811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	42,000	274,16	11 514,72	CS ÚRS 2020 01
7	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110	m	20,000	417,20	8 344,00	CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce: napojení žlabů na kanalizaci

8	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200	m	48,300	846,32	40 877,26	CS ÚRS 2020 01
VV 42*1,15 "15% navíc na přejezy					48,300			

9	K	890211811	Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	m3	0,030	10 493,60	314,81	CS ÚRS 2020 01
VV 3*0,2*0,2*0,25					0,030			

10	K	894812117	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/200 pravý nebo levý přítok	kus	3,000	10 251,20	30 753,60	CS ÚRS 2020 01
11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	11,340	6 198,40	70 289,86	CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce: kanalizace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					42*((0,6*0,6)-(0,3*0,3))			
					11,340			
D 9					Ostatní konstrukce a práce, bourání			
					1 995 504,32			
12	K	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení B 125 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem mřížkovým z pozinkované oceli	m	95,000	4 052,80	385 016,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,960	11 920,00	71 043,20	CS ÚRS 2020 01
VV					(60+14,5)*0,08			
					5,960			
14	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným	m2	199,770	381,44	76 200,27	CS ÚRS 2020 01
P					Poznámka k položce: □ otryskání povrchu schodišť			
VV					37,16+36,83+37,16+36,83+26,01+25,78 "schody"			
					199,770			
15	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	333,000	1 692,64	563 649,12	CS ÚRS 2020 01
16	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	200,000	2 860,77	572 154,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	985311115	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	67,000	4 887,19	327 441,73	CS ÚRS 2020 01
D 997					Přesun sutě			
					171 511,50			
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	150,000	596,00	89 400,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	150,000	57,22	8 583,00	CS ÚRS 2020 01
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 350,000	8,11	10 948,50	CS ÚRS 2020 01
21	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	150,000	417,20	62 580,00	CS ÚRS 2020 01
D PSV					Práce a dodávky PSV			
					1 951 469,92			
D 711					Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			
					222 427,20			
22	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše vodorovné V	m2	244,500	834,40	204 010,80	CS ÚRS 2020 01
23	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S	m2	20,600	894,00	18 416,40	CS ÚRS 2020 01
VV					(2*49+5)*0,2			
					20,600			
D 771					Podlahy z dlaždic			
					51 089,12			
24	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	259,000	5,96	1 543,64	CS ÚRS 2020 01
VV					244,5+14,5			
					259,000			
25	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	244,500	202,64	49 545,48	CS ÚRS 2020 01
VV					244,5 "podlaha podchodu"			
					244,500			
D 772					Podlahy z kamene			
					752 563,24			
26	K	772521140	Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravouhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm	m2	259,000	1 013,20	262 418,80	CS ÚRS 2020 01
VV					244,5+14,5 "podlaha podchodu + podesty"			
					259,000			
27	M	58381141	deska dlažební broušená žula 600x300mm tl 20mm	m2	16,000	1 370,80	21 932,80	CS ÚRS 2020 01
P					Poznámka k položce: □ mezipodesty, světlá			
28	M	58381141R1	deska dlažební broušená žula 600x400mm tl 20mm, světlá	m2	171,000	1 370,80	234 406,80	
29	M	58381141R2	deska dlažební broušená žula 600x400mm tl 20mm, tmavá	m2	85,500	1 776,08	151 854,84	
30	M	58581289	stěrka cementová samonivelační vyrovnávací pod povlakové krytiny a dlažby	kg	2 750,000	29,80	81 950,00	CS ÚRS 2020 01
D 781					Dokončovací práce - obklady			
					62 366,87			
31	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	378,780	35,76	13 545,17	CS ÚRS 2020 01
32	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	273,052	178,80	48 821,70	CS ÚRS 2020 01
VV					(2*19,14)+(2*19,14)+(2*19,43) "stěny schodiště"			
					115,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2*22,16)+(2*22,16)+(2*28,01)+(2*6,486)"stěny podchodu"		157,632			
	VV		Součet		273,052			
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene				835 988,93	
33	K	782111811	Demontáž obkladů stěn z kamene z měkkých kamenů kladených do malty	m2	120,160	238,40	28 646,14	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*((2*3,19)+(2*3,24)+(2*3,24)) "schodiště"		38,680			
	VV		(2*5,64)+(2*7,33)+(2*6,91)+(2*7,33)+(2*7,05)+(2*6,48) "stěny podchodu"		81,480			
	VV		Součet		120,160			
34	K	782131111	Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. do 25 mm	m2	378,780	1 132,40	428 930,47	CS ÚRS 2020 01
35	M	58381141R3	deska dlažební leštěná žula 600x300mm tl 10mm, světlá	m2	265,000	786,72	208 480,80	
36	M	58381141R4	deska dlažební leštěná žula 600x300mm tl 10mm, tmavá	m2	132,000	1 287,36	169 931,52	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				27 034,56	
37	K	783009421	Bezpečnostní šrafování rohových hran stěnových nebo podlahových	m	64,800	417,20	27 034,56	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO01 - Oprava podchodu SŽ

Soupis:

02 - Podhled SŽ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 463 685,20

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

2 463 685,20

21,00%

517 373,89

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 981 059,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO01 - Oprava podchodu SŽ

Soupis:

02 - Podhled SŽ

Místo:

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

2 463 685,20

PSV - Práce a dodávky PSV

2 463 685,20

767 - Konstrukce zámečnické

2 463 685,20

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO01 - Oprava podchodu SŽ

Soupis:

02 - Podhled SŽ

Místo:

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 463 685,20

D PSV Práce a dodávky PSV

2 463 685,20

D 767 Konstrukce zámečnické

2 463 685,20

1	K	767583343R	Montáž lamelového podhledu	m2	271,000	1 907,20	516 851,20	
2	M	R01	Lamely tl. 0,8mm, korozivzdorná ocel, šířka 300 mm, včetně nosné konstrukce	m2	271,000	7 092,40	1 922 040,40	
3	K	767646401R	Montáž revizních dvířek	kus	8,000	476,80	3 814,40	
4	M	56245702R	dvířka revizní 600x600 se čtyřhranným zámkem	kus	8,000	2 622,40	20 979,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO01 - Oprava podchodu SŽ

Soupis:

03 - Elektroinstalace SŽ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 545,25

DPH základní
snížená

Základ daně

87 545,25

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

18 384,50

0,00

Cena s DPH

v CZK

105 929,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO01 - Oprava podchodu SŽ

Soupis:

03 - Elektroinstalace SŽ

Místo:

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

87 545,25

OST - Ostatní

87 545,25

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.
Objekt: SO01 - Oprava podchodu SŽ
Soupis: **03 - Elektroinstalace SŽ**

Místo: Datum: 3. 2. 2020
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 545,25

D	OST	Ostatní					87 545,25	
1	K	7491254010	Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých - včetně zapojení a osazení	kus	1,000	87,49	87,49	Sborník UOŽI 01 2020
2	K	7491454010	Montáž drátěných kabelových roštů výšky 60 mm, šířky 75 mm - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění, sváření, elektrického pospojování	m	60,000	150,19	9 011,40	Sborník UOŽI 01 2020
3	M	7491204820	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka GARANT 5518-2790	kus	1,000	431,27	431,27	Sborník UOŽI 01 2020
Poznámka k položce: □ zásuvka 230V/16A IP44, montáž na povrch □ bude namontováno do výklenku s dvířky na čtyřboký trn								
4	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	550,000	27,30	15 015,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC	kus	1,000	1 814,58	1 814,58	Sborník UOŽI 01 2020
6	K	7493154020	Montáž venkovních svítidel na strop nebo stěnu zářivkových - kompletace a montáž včetně světelného zdroje a připojovacího kabelu	kus	27,000	321,84	8 689,68	Sborník UOŽI 01 2020
7	M	7492501730	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J6 (3Cx 6)	m	350,000	57,21	20 023,50	Sborník UOŽI 01 2020
Poznámka k položce: □ přívod pro zásuvku 230V z RMS105								
8	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	200,000	20,86	4 172,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	7493174010	Demontáž svítidel nástěnných, stropních nebo závěsných	kus	30,000	274,16	8 224,80	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	7494450520	Montáž proudových chráničů dvoupólových s nadproudovou ochranou (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	688,38	688,38	Sborník UOŽI 01 2020
11	M	7491207950	Elektroinstalační materiál Kabelové rošty drátěné 60x60 EZ	m	60,000	94,64	5 678,40	Sborník UOŽI 01 2020
Poznámka k položce: □ Materiál včetně kotvení NEREZ!!!!								
12	K	7498150515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	7 748,75	7 748,75	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	7498154020	Měření intenzity osvětlení vnitřních prostor (orientační měření) - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu	m2	250,000	23,84	5 960,00	Sborník UOŽI 01 2020
VV 50*5				250,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO01 - Oprava podchodu SŽ

Soupis:

04 - Informačních systém SŽ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

359 171,06

DPH základní

snížená

Základ daně

359 171,06

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

75 425,92

0,00

Cena s DPH

v CZK

434 596,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO01 - Oprava podchodu SŽ

Soupis:

04 - Informačních systém SŽ

Místo:

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

359 171,06

OST - Ostatní

304 863,46

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO01 - Oprava podchodu SŽ

Soupis:

04 - Informačních systém SŽ

Místo:

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

359 171,06

1	M	7492501690	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 2O1,5 (2Dx1,5)	m	20,000	9,54	190,80	Sborník UOŽI 01 2020
2	M	7492103830	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoyka POLJ 24/1x70-150 kabelová	kus	2,000	3 814,40	7 628,80	Sborník UOŽI 01 2020
3	M	7492101680	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Ohebná spojoyka drátěných žlabů SS	kus	150,000	119,20	17 880,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	M	7590521919	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Bezhalogenové ohniodolné PRAFlaGuard F 4x2x0.8	m	150,000	53,64	8 046,00	Sborník UOŽI 01 2020

P

Poznámka k položce: □
Za kabel LAM TWIN FTP 4x2x0,5

5	M	7491209740	Elektroinstalační materiál Kabelové žlaby plechové, pozinkované MERKUR 200/50 M2 galv.zinek	m	100,000	178,80	17 880,00	Sborník UOŽI 01 2020
6	M	7492102850	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoyka MERKUR SZM 1 M2 galv.zinek	kus	150,000	17,88	2 682,00	Sborník UOŽI 01 2020

D

OST

Ostatní

304 863,46

7	K	7491353055	Montáž nosné ocelové konstrukce ocelových konstrukcí klasická - výroba a montáž	kg	448,000	194,29	87 041,92	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	---	----	---------	--------	-----------	----------------------

P

Poznámka k položce: □
Nosníky na tabule (svařování a povrchová úprava)

8	K	7491371010	Demontáže elektroinstalace ocelové nosné konstrukce	kg	448,000	45,30	20 294,40	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	7491455012	Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) šířky 40-250/50 mm včetně víka a nosníků - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění a elektrické pospojování	m	112,000	631,76	70 757,12	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	7491471010	Demontáže elektroinstalace stávajících roštů nebo žlabů včetně kabelů, výložníků a stojin - včetně kabelových vedení umístěných na roštu	m	100,000	41,72	4 172,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	7492451030	Montáž kabelů vn třížilových do 120 mm2 - uložení kabelu - do země, chráničky, na rošty, na TV apod.	m	100,000	286,08	28 608,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	K	7596525012	Montáž informační tabule na nosnou konstrukci do 200 kg - včetně připojení, seřízení a přezkoušení funkce	kus	7,000	9 536,00	66 752,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	7596527012	Demontáž informační tabule z nosné konstrukce do 200 kg	kus	7,000	2 980,12	20 860,84	Sborník UOŽI 01 2020
14	K	7596735015	Montáž kamery v krytu - posazení na konzoli, přišroubování, připojení napájení, zapojení konektoru ovládacího, mechanické nastavení, utěsnění šroubů a přívodů, úprava a zaizolování	kus	1,000	1 609,20	1 609,20	Sborník UOŽI 01 2020
15	K	7596735065	Zprovoznění kamery venkovní	kus	1,000	4 172,00	4 172,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	K	7596737015	Demontáž kamery z krytu	kus	1,000	595,98	595,98	Sborník UOŽI 01 2020

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO02 - Oprava podchodu RSM

Soupis:

05 - Podchod RSM

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

940 623,35

DPH základní
snížená

Základ daně

940 623,35

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

197 530,90

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 138 154,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO02 - Oprava podchodu RSM

Soupis:

05 - Podchod RSM

Místo:

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

940 623,35

HSV - Práce a dodávky HSV

458 949,80

1 - Zemní práce

32 631,00

2 - Zakládání

13 195,44

8 - Trubní vedení

28 045,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

350 775,69

997 - Přesun sutě

34 302,30

PSV - Práce a dodávky PSV

481 673,55

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

89 996,00

771 - Podlahy z dlaždic

18 982,60

772 - Podlahy z kamene

259 929,31

781 - Dokončovací práce - obklady

4 871,77

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

105 056,91

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 836,96

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.
Objekt: SO02 - Oprava podchodu RSM
Soupis: **05 - Podchod RSM**

Místo: Datum: 3. 2. 2020
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vypln údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 940 623,35

D HSV Práce a dodávky HSV 458 949,80

D 1 Zemní práce 32 631,00

1	K	113155123	Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	91,000	339,72	30 914,52	CS ÚRS 2020 01
2	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,900	810,56	729,50	CS ÚRS 2020 01
VV 10*0,3*0,3					0,900			
3	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	1,800	548,32	986,98	CS ÚRS 2020 01

D 2 Zakládání 13 195,44

4	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	2,700	4 887,20	13 195,44	CS ÚRS 2020 01
VV 10*(0,6*0,6-0,3*0,3)					2,700			

D 8 Trubní vedení 28 045,37

5	K	850361811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	10,000	274,16	2 741,60	CS ÚRS 2020 01
6	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200	m	10,000	846,32	8 463,20	CS ÚRS 2020 01
7	K	890211811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	m3	0,010	10 488,60	104,89	CS ÚRS 2020 01
VV 0,2*0,2*0,25					0,010			
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,700	6 198,40	16 735,68	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: □								
VV kanalizace 10*((0,6*0,6)-(0,3*0,3))								
					2,700			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 350 775,69

9	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,500	11 919,90	29 799,75	CS ÚRS 2020 01
10	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným	m2	16,800	381,44	6 408,19	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: □								
VV otryskání povrchu schodišť								
11	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	105,000	1 692,63	177 726,15	CS ÚRS 2020 01
12	K	985311115	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	28,000	4 887,20	136 841,60	CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 34 302,30

13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	30,000	596,00	17 880,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,000	57,22	1 716,60	CS ÚRS 2020 01
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	270,000	8,11	2 189,70	CS ÚRS 2020 01
16	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	30,000	417,20	12 516,00	CS ÚRS 2020 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				481 673,55	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				89 996,00	
17	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše vodorovné V	m2	102,500	834,40	85 526,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S	m2	5,000	894,00	4 470,00	CS ÚRS 2020 01
D 771			Podlahy z dlaždic				18 982,60	
19	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	91,000	5,96	542,36	CS ÚRS 2020 01
20	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	91,000	202,64	18 440,24	CS ÚRS 2020 01
D 772			Podlahy z kamene				259 929,31	
21	K	772521140	Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm	m2	91,000	1 013,20	92 201,20	CS ÚRS 2020 01
22	M	58381141R1	deska dlažební broušená žula 600x400mm tl 20mm, světlá	m2	63,700	1 370,80	87 319,96	
P			Poznámka k položce:□ podlaha podchodu 2/3 světlá, 1/3 tmavá					
VV			60,6666666666667*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		63,700			
23	M	58381141R2	deska dlažební broušená žula 600x400mm tl 20mm, tmavá	m2	31,850	1 776,08	56 568,15	
VV			30,3333333333333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,850			
24	M	58581289	stěrka cementová samonivelační vyrovnávací pod povlakové krytiny a dlažby	kg	800,000	29,80	23 840,00	CS ÚRS 2020 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				4 871,77	
25	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	46,100	35,76	1 648,54	CS ÚRS 2020 01
26	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	18,027	178,80	3 223,23	CS ÚRS 2020 01
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene				105 056,91	
27	K	782111811	Demontáž obkladů stěn z kamene z měkkých kamenů kladených do malty	m2	28,080	238,40	6 694,27	CS ÚRS 2020 01
28	K	782131111	Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. do 25 mm	m2	46,100	1 132,40	52 203,64	CS ÚRS 2020 01
29	M	58381141R3	deska dlažební leštěná žula 600x300mm tl 10mm, světlá	m2	32,270	786,72	25 387,45	
VV			30,7333333333333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		32,270			
30	M	58381141R4	deska dlažební leštěná žula 600x300mm tl 10mm, tmavá	m2	16,135	1 287,36	20 771,55	
VV			15,3666666666667*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,135			
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 836,96	
31	K	783009421	Bezpečnostní šrafování rohových hran stěnových nebo podlahových	m	6,800	417,20	2 836,96	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO02 - Oprava podchodu RSM

Soupis:

06 - Pohled RSM

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

825 162,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

825 162,00

21,00%

173 284,02

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

998 446,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO02 - Oprava podchodu RSM

Soupis:

06 - Podhled RSM

Místo:

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

825 162,00

PSV - Práce a dodávky PSV

825 162,00

767 - Konstrukce zámečnické

825 162,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO02 - Oprava podchodu RSM

Soupis:

06 - Podhled RSM

Místo:

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

825 162,00

D PSV Práce a dodávky PSV

825 162,00

D 767 Konstrukce zámečnické

825 162,00

1	K	767583343R	Montáž lamelového podhledu	m2	91,000	1 907,20	173 555,20	
2	M	R01	Lamely tl. 0,8mm, korozivzdorná ocel, šířka 300 mm, včetně nosné konstrukce	m2	91,000	7 092,40	645 408,40	
3	K	767646401R	Montáž revizních dvířek	kus	2,000	476,80	953,60	
4	M	56245702R	dvířka revizní 600x600 se čtyřhranným zámkem	kus	2,000	2 622,40	5 244,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO02 - Oprava podchodu RSM

Soupis:

07 - Elektroinstalace RSM

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

přesné výměry nebyly v době sestavení rozpočtu známy, množství bylo stanoveno odhadnutým poměrem 0,4 vůči objektu SO01, části
03 - Elektroinstalace SŽ

Cena bez DPH

193 909,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 909,76	21,00%	40 721,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

234 630,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

SO02 - Oprava podchodu RSM

Soupis:

07 - Elektroinstalace RSM

Místo:

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

193 909,76

OST - Ostatní

193 909,76

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt: SO02 - Oprava podchodu RSM

Soupis: **07 - Elektroinstalace RSM**

Místo: Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 193 909,76

D	OST	Ostatní					193 909,76	
1	K	7491454010	Montáž drátěných kabelových roštů výšky 60 mm, šířky 75 mm - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění, sváření, elektrického pospojování	m	20,000	150,19	3 003,80	Sborník UOŽI 01 2020
2	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	60,000	22,05	1 323,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	7493154020	Montáž venkovních svítidel na strop nebo stěnu zářivkových - kompletace a montáž včetně světelného zdroje a připojovacího kabelu	kus	10,000	274,16	2 741,60	Sborník UOŽI 01 2020
4	M	7493100650	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 26 - 35 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC.	kus	8,000	21 604,41	172 835,28	Sborník UOŽI 01 2020
P Poznámka k položce: 2 kusy z 10 budou použity stávající								
5	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	60,000	20,86	1 251,60	Sborník UOŽI 01 2020
6	K	7493174010	Demontáž svítidel nástěnných, stropních nebo závěsných	kus	6,000	226,48	1 358,88	Sborník UOŽI 01 2020
7	M	7491207950	Elektroinstalační materiál Kabelové rošty drátěné 60x60 EZ	m	20,000	569,78	11 395,60	Sborník UOŽI 01 2020
P Poznámka k položce: Materiál včetně kotvení NEREZ!!!!								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

VRN SŽ - VRN SŽ

Soupis:

VRN SŽ - VRN SŽ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

619 840,00

DPH základní
snížená

Základ daně

619 840,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

130 166,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

750 006,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

VRN SŽ - VRN SŽ

Soupis:

VRN SŽ - VRN SŽ

Místo:

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

619 840,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

619 840,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

47 680,00

VRN3 - Zařízení staveniště

345 680,00

VRN4 - Inženýrská činnost

23 840,00

VRN6 - Územní vlivy

59 600,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

143 040,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

VRN SŽ - VRN SŽ

Soupis:

VRN SŽ - VRN SŽ

Místo:

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

619 840,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

619 840,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

47 680,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	23 840,00	23 840,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	23 840,00	23 840,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN3 Zařízení staveniště

345 680,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	298 000,00	298 000,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	35 760,00	35 760,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	034403000	Osvětlení staveniště	kpl	1,000	11 920,00	11 920,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN4 Inženýrská činnost

23 840,00

6	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	23 840,00	23 840,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy

59 600,00

7	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	59 600,00	59 600,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

143 040,00

8	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kpl	1,000	143 040,00	143 040,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	------------	------------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

VRN RSM - VRN RSM

Soupis:

VRN RSM - VRN RSM

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 932,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

39 932,00

21,00%

8 385,72

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

48 317,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt:

VRN RSM - VRN RSM

Soupis:

VRN RSM - VRN RSM

Místo:

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

39 932,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

39 932,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 152,00

VRN3 - Zařízení staveniště

16 092,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 384,00

VRN6 - Územní vlivy

2 384,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

11 920,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava příjezdového podchodu Brno hl.n.

Objekt: VRN RSM - VRN RSM

Soupis: VRN RSM - VRN RSM

Místo: Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39 932,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 39 932,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 152,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 960,00	5 960,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	1 192,00	1 192,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN3 Zařízení staveniště 16 092,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	11 920,00	11 920,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	1 192,00	1 192,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	034403000	Osvětlení staveniště	kpl	1,000	2 980,00	2 980,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN4 Inženýrská činnost 2 384,00

6	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	2 384,00	2 384,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 2 384,00

7	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	2 384,00	2 384,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 11 920,00

8	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kpl	1,000	11 920,00	11 920,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací. V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20

Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	

Sut'	A	Sut' položky ze soupisu	Double
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 988696

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 58f03e65-8796-4643-8ef8-0e367e592f7f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.07.2020 08:38:03



d4dad899-a0aa-488f-a043-650a5327bdba